
В соответствии с Указом Президента РФ от 7 мая 2012 г. № 601 "Об

основных направлениях совершенствования системы государственного
управления", Постановлением Правительства РД от 29 мая 2014 г. №246 Об
организации проведения процедуры оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Республики Дагестан и экспертизы

нормативных правовых актов Республики Дагестан в целях выявления в них

положений, необоснованно затрудняющих ведение предпринимательской и
инвестиционной деятельности", руководствуясь Федеральным законом от 06

октября 2003 г. № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Закон Республики Дагестан от 29
декабря 2004г.^43"О местном самоуправлении в Республике Дагестан", Закона
Республики Дагестан от 11 декабря 2014 года № 89 "О порядке проведения
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и порядке проведения экспертизы муниципальных нормативно-
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности", Уставом МР Гумбетовский район,

администрация МР Гумбетовский район постановляет:

1. Внести изменения в состав Консультативного совет по оценке

регулирующего  воздействия  (далее  -    ОРВ) проектов  муниципальных

О внесении изменений в состав Консультативного совета по оценке

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых
актов администрации муниципального района Гумбетовский район,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г.№

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1
тел: (8272) 26230 ЕтаИ. т.о.дитЬеб^таИ.ги

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН



.С. Магомедов
Глава

МР Гумбетовский район

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных
правовых актов администрации муниципального района Гумбетовский район и
утвердить его в следующем составе (приложение №1);

2. Начальнику отдела экономики, имущественных отношений и ЖКХ

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации МР Гумбетовский район

и и районной газете Гумбет.



-главный специалист по юридическим

вопросам;

главный   специалист   вопросам

строительства и архитектуры

-главный специалист по вопросам
информационных технологий

Ахмеднабиев Гаджимурад
Алиевич

Салатгереев Шамиль

Исмаилович

Предпринимательское сообщество

(по согласованию)

Алиев Шамиль Хадисович

Члены консультативного Совета:

- ведущий специалист отдела
экономики, имущественных отношений

и ЖКХ - секретарь консультативного

Совета;

Хайбулаев Камиль Ибрагимович

- Глава муниципального района

Гумбетовский район
председатель Консультативного Совета;

заместитель главы администрации
муниципального района Гумбетовский

район - заместитель председателя
Консультативного Совета;

начальник отдела экономики,
имущественных отношений и ЖКХ-

заместительпредседателя
Консультативного Совета;

Халидов Хайрудин Магомедович

Каримагомедов Магомед Магомедович

Магомедов Хаджимурад
Сайгидмагоемдович

СОСТАВ

Консультативного Совета по оценке регул

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе

муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального
района Гумбетовский район, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности

Руководящий состав консультативного Совета:

к поста


